



**ANLÆGSGARTNERFIRMAET 3A-FYN A/S
TRAPPEHAVEVEJ 3 A
SVENDBORG**

CVR. NR. 26 34 18 25

ÅRSRAPPORT 2024

(23. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 26. juni 2025**

Jakob Mikkemann
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive anlægsgartneri, havearbejde, snerydning samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 258.823, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.208.104 og en egenkapital på kr. 1.873.018.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2024 - 31. DECEMBER 2024

Noter	2024	2023 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	6.966.268	5.748
Andre driftsomkostninger	-37.878	0
1 Personaleomkostninger	-5.823.208	-5.103
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-485.050</u>	<u>-546</u>
DRIFTSRESULTAT	620.132	99
Andre finansielle indtægter	3.540	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-290.368</u>	<u>-246</u>
RESULTAT FØR SKAT	333.304	-147
Skat af årets resultat	<u>-74.481</u>	<u>30</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>258.823</u>	<u>-117</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Ekstraordinært udbytte i løbet af regnskabsåret	0	59
Overført til næste år	<u>258.823</u>	<u>-176</u>
DISPONERET I ALT	<u>258.823</u>	<u>-117</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

Noter	AKTIVER	2024	2023
			t.kr.
	Grund og bygninger	970.065	999
	Indretning lejede lokaler	39.627	37
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.928.615</u>	<u>2.029</u>
2	Materielle anlægsaktiver	<u>2.938.307</u>	<u>3.065</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>2.938.307</u>	<u>3.065</u>
	Råvarer og handelsvarer	<u>135.022</u>	<u>184</u>
	Varebeholdninger	<u>135.022</u>	<u>184</u>
	Tilgodehavender fra salg	3.008.448	2.427
	Igangværende arbejder	94.393	80
	Andre tilgodehavender	10.438	82
	Selskabsskat	0	68
	Periodeafgrænsningsposter	<u>21.496</u>	<u>19</u>
	Tilgodehavender	<u>3.134.775</u>	<u>2.676</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.269.797</u>	<u>2.860</u>
	AKTIVER	<u>6.208.104</u>	<u>5.925</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

		PASSIVER	
Noter		2024	2023
			t.kr.
	Aktiekapital	400.000	400
	Overført resultat	1.473.018	1.214
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
	EGENKAPITAL	<u>1.873.018</u>	<u>1.614</u>
	Hensættelser til udskudt skat	<u>194.404</u>	<u>129</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>194.404</u>	<u>129</u>
3	Gæld til kreditinstitutter m.v.	<u>1.652.483</u>	<u>1.830</u>
	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.652.483</u>	<u>1.830</u>
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	299.452	252
	Kreditinstitutter	793.592	630
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	210.230	316
	Selskabsskat	9.174	0
	Anden gæld	<u>1.175.751</u>	<u>1.154</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.488.199</u>	<u>2.352</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>4.140.682</u>	<u>4.182</u>
	PASSIVER	<u>6.208.104</u>	<u>5.925</u>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktie- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2024	400.000	1.214.195	0	1.614.195
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	258.823	0	258.823
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 31/12 2024	<u>400.000</u>	<u>1.473.018</u>	<u>0</u>	<u>1.873.018</u>

NOTER

	2024	2023	
		t.kr.	
1 PERSONALEOMKOSTNINGER			
Lønninger	5.014.473	4.674	
Pensioner	640.049	600	
Rejse- og kørselsgodtgørelse	94.119	83	
Andre omkostninger til social sikring	193.071	193	
Lønrefusioner	-118.504	-447	
	<u>5.823.208</u>	<u>5.103</u>	
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>11</u>	<u>11</u>	
 2 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER			
ANSKAFFELSESSUM	Grunde og bygninger	Indretning lokaler	Drifts-materiel
Saldo 1/1 2024	1.407.575	376.683	5.815.023
Afgang	0	-46.725	-259.474
Tilgang	0	40.643	386.245
ANSKAFFELSESSUM PR. 31/12 2024	<u>1.407.575</u>	<u>370.601</u>	<u>5.941.794</u>
AFSKRIVNINGER			
Saldo 1/1 2024	408.853	339.303	3.786.128
Afskrivninger på afhændede aktiver	0	-9.345	-228.326
Årets afskrivninger	28.657	1.016	455.377
AFSKRIVNINGER PR. 31/12 2024	<u>437.510</u>	<u>330.974</u>	<u>4.013.179</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2024	<u>970.065</u>	<u>39.627</u>	<u>1.928.615</u>

I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med en regnskabsmæssig værdi på kr. 158.995.



	2024	2023
3 GÆLD TIL KREDITINSTITUTTER M.V.		t.kr.
Finansielt leasede aktiver	126.633	
Fynske Bank	1.825.302	2.082
Overført til kortfristet gæld	<u>-299.452</u>	<u>-252</u>
	<u>1.652.483</u>	<u>1.830</u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 460.000 efter mere end 5 år.

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Huslejeforpligtelse, kr. 39.300.

5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Udstedte arbejdsgarantier udgør kr. 34.627.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant, nom. kr. 2.000.000, i driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 4.913.090

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

